[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8340/2016 - 12/08/2016 10:43

INDICAÇÃO Nº 4454/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a  fiscalização de caminhões e ônibus estacionados em locais proibidos, especificamente na Rua Francisco Egídio de Godoy, 58, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providência referente à a fiscalização de caminhões e ônibus estacionados em locais proibidos, especificamente na Rua Francisco Egídio de Godoy, 58, neste município.
Justificativa:

A rua indicada acima encontra se com caminhões e ônibus estacionados em locais proibidos, causando transtornos, e oferecendo perigo aos veículos que ali trafegam. Solicito a colocação de placas e melhor sinalização do local,
                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Agosto de 2016.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-